Datum

02.07.1979
07.06.1979
06.06.1979
06.06.1979
03.06.1979
30.05.1979
16.04.1979
20.03.1979
1979

1978
11.11.1978
21.10.1978
02.09.1978
09.06.1978
26.04.1978
25.04.1978
29.03.1978
03.01.1978

17.10.1977
03.10.1977
20.09.1977
07.07.1977
18.06.1977
27.05.1977
19.05.1977
09.03.1977

1976
19.06.1976
21.02.1976

20.11.1975
29.09.1975

Art

Brand
THL
Brand
Brand
Brand
THL
Brand
THL
Brand

Brand
sonst.
sonst.
Brand
Brand
Brand
Brand
THL

THL
THL
THL
Brand
Brand
Brand
Brand
THL

Brand
Brand
Brand

THL
Brand

02.05.1975 Brand

02.05.1975
28.04.1975
26.03.1975

23.08.1974
03.08.1974
07.06.1974
29.04.1974
12.04.1974
11.04.1974

THL
Brand
Brand

Brand
Brand
Brand
Brand
sonst.
sonst.

1970 - 1979

Beschreibung

PKW Brand bei der Post

3 Tage Unwettereinsatze

30 Minuten spater, Scheunenbrand durch Blitzschlag in Brunn
Scheunenbrand in Kleinetzenberg nach Blitzeinschlag

PKW Brand auf der Autobahn

Personenrettung Laaber

Bienenhausbrand Edlhausen

ABC - Alarm ausgeldst durch Uberreichweite

Olofenbrand in Ried

diverse kleinere Einsatze

PKW Brand Autobahn

Patenbitten von Bergstetten

Ordnungsdienst Besuch Justizminister Vogel in Laaber
Bdschungsbrand

Rasenbrand Zottlhof

PKW Brand Autobahn

Rasenbrand in Laaber

Unfall auf der Autobahn

Olschaden bei Bahnhof Laaber

2 Einsétze auf der Autobahn
Gasflaschenexplosion bei Ral3hofer
Kellberbrand bei Plank

PKW Brand Autobahn

Altpapierbrand Fa. Bonn
Altpapierbrand Fa. Bonn Laaber - Nord
Ol auf der kleinen Laber

diverese Rasenbrénde
Scheunenbrand in GroRetzenberg
PKW Brand bei Spangler in Laaber

Wasserschaden in Deuerling am Bahnhof
Scheunenbrand am Zottlhof, Gemeinde Beratzhausen
Bretterbudenbrand im Bahnholzl am Kronbugel
Abschalten der Wasserreserve am Kronbugel
Waldbrand Waldetzenberg

Rasenbrand beim Wasserbrunnen Laaber

Altpapierbrand Fa. Bonn Laaber - Nord (erster einsatz LF 8 neu)

Bdschungsbrand am Bahnhof

Altpapierbrand Fa. Bonn Papiermiihle
Olofenbrand, Baustelle neue Schule
Personensuche Hartlmihle

Personensuche nach Verkehrunfall Hartimiihle



20.08.1973 Brand Waldbrand am Kronbugel

18.08.1973 Brand Feldbrand bei Beratzhausen

03.08.1973 Brand Scheunenbrand in Schacha

07.07.1973 Brand Scheunenbrand in Hohenschambach
30.03.1973 Brand Waldbrand bei Schneckenhof

30.03.1973 Brand Rasenbrand am Kirchberg

26.03.1973 Brand Werkhallenbrand bei Bidler in Beratzhausen
23.03.1973 Brand Rasenbrand am Schlossberg bei Pappi
22.01.1973 Brand Silobrand Zottelhof Gemeinde Beratzhausen

1972 Brand Rasenbrand Bahnholzl
09.09.1972 Brand Scheunenbrand in Oberpfraundorf
30.05.1972 Brand Schuppenbrand bei Anton Koch in Laaber
17.03.1972 Brand Rasenbrand in Eisenhammer
04.03.1972 Brand Miullgrubenbrand in Schaggenhofen
09.02.1972 Brand Scheunenbrand in Edlhausen

26.09.1971 Brand Scheunenbrand in Hinterzhof

24.05.1971 Brand Scheunenbrand durch Blitzschlag in Endorf
12.04.1971 Brand Rasenbrand in Waldetzenberg

01.04.1971 Brand Rasenbrand bei Kremp

24.03.1971 Brand Rasenbrand in Eisenhammer

Von den Jahren 1970 bis 1979 sind nur groRere Einsatze bekannt. Weitere Daten sind nicht
vorhanden.



